Summa. D<sup>ml</sup> iiij.

De quibus in expens. circa opus ecclesie per  
tempus compoti v<sup>l</sup> ij<sup>c</sup>.

Et rem. cc. clav.

CALC. ET SABUL.

Idem resp. de iiij. quart. calc. recept. de rem.  
Et de vj quart. recept. de empc. Et de ij<sup>c</sup> summag. Sabul.  
recept. de empc.

Summa cc/ix.

De quibus in expens. circa opus eccles. et ad  
fabricam pertinent. iiij quart. et di. et xv. summag.  
Sabul.

Et rem. ~~ciij~~<sup>xx</sup> Summag. Sabul~~em~~ et iiij <sup>q</sup>rs. et  
di. calc.

<sup>A</sup>CER.

Idem res. de vj. lib. cere, recept. de empc.

Summa. xvij. lib.

De quibus in expens circa cer. R. Braylegh et  
Halsworthy coram par<sup>v</sup>ia~~ia~~ Cruce~~is~~ in choro ardent. ad <sup>mi</sup> messam  
et ad <sup>matutinas</sup> ~~matutinas~~ as per tempus compoti xvj lib. et di.

Et rem. di. lib. cer.

PETR. TEGUL.

I  
recept. de iiij

Idem res. de <sup>m</sup>iiiij C. Petr. tegul recept. de  
remanent.

Summa. <sup>m</sup>iiiij. C.

De quibus in expens. circa Pray Wel <sup>g</sup>ij et di.

Et rem. <sup>m</sup>iiiij. <sup>i</sup>lx. <sup>c</sup>l. (Sc)

Roll. 2662.

1403 - 1404.

Compotus domini Ricardi Skynner Capellani Custodis operis  
Ecclesie Cath. Exon. a festo Sancti Michaelis Archangeli  
Anno Domini Millesimo cccc<sup>mo</sup> . tercio usque idem festum  
Anno etc., cccc<sup>mo</sup> . quarto per unum annum integrum.

ARR.

Idem res ----- cijs. ijd.

Summa. cijs. ijd.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEGH ET ALIARUM DOMORUM AD FABRICAM  
PERTINENT.

Idem resp. de xxiijs. de toto redditu domorum  
scolarum ad term. Natalis domini Pasche Sancti Johannis  
Baptiste et Michaelis soluend. Et de xs. de Schopa qu<sup>a</sup> tenet  
Johannes Taylour de Garnse ad dictos term. Et de vjs. viijd.  
de redditu unius Schope ibidem quam tenet J. Baker Canonicorum.  
Et de xs. de redditu unius schope ibidem in<sup>port</sup> orientali  
per unum annum. Et de iiijs. de redditu nuper Johannis  
Webber infra portam orientalem per annum modo est domus ibidem  
schephurde Baker. Et de ijs. de redditu duarum cameraram  
ibidem. Et de xxs. de redditu unius Schope nov. domus cum  
gardino ibidem quam tenet Thomas Boyer.

Summa. iiiij. li. xijs. viijd.

RECEPCIONES.

Idem res. de xxij. li. ijs. ob. recept. de senescall.  
Scaccarii per indentur. hoc anno. Et de iiiij. li. vjs. viijd.  
pro merem. vendit. capitulo. pro domo in qua Andreas Taylour

manet in magno <sup>v</sup>ico Exon. Et de xls. recept. pro tumulo  
 Thome Gorgys in ecclesia Cath. Exon. sepuliend. per manus  
 Johannis Copylston. Et de ijs. pro lapidibus vend. pro  
 tumulo predicto. Et de vijd. recept. pro lapidibus vendit.  
 domino Roberto Rygge. Et de xs. ob. recept. de domino  
 Thom. Redman pro plumb. ei/ vendit. Et de xviijs. recept.  
 per manus Johannis Lane cleric. de peculia <sup>in</sup> jurisdictione. Et  
 de iijs. jd. recept. de Chuddelegh per manus cleric. ibidem.